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NicHuyTBo

CVIpHULIbKe NiCHWLTBO
CVIpHULIbKe NiCHWLTBO
CVIpHULIbKe NICHULITBO
CVIpHULbKE NICHULTBO
CVIpHULBKe NICHULTBO
CVIpHULKe NICHULTBO
CVIpHULbKe NICHULTBO
CVIpHULbKe NiCHULTBO
CVIpHULbKeE NiCHULTBO
CVIpHULbKe NICHULITBO
CVIpHULIbKe NICHULTBO
TXOPUHCHKE NiICHULITBO
TXOPUHCLKE NiICHULITBO
TXOPUHCbKE NiICHULITBO
TXOPUHCbKeE NiCHNLTBO
TXOPUHCbKe NiCHALTBO
TXOpPUHCbKe NiCHALTBO
TXOpPUHCbKeE NiCHLTBO
TXOpPUHCbKeE NiCHALTBO
YciBcbke NicHULTBO
YciBcbke NiCHALTBO
KoBaHcbKe NicHULTBO
JINCTBUHCBKE NiCHNLTBO
JINCTBUHCBKE NiCHWLTBO
JINCTBUHCBKE NiCHWLTBO
JINCTBUHCBKE NiCHWLTBO
JINCTBUHCBKE NiCHWLTBO
JINCTBUHCbLKE NiCHULTBO
JINCTBUHCbLKE NiCHULTBO
JINCTBUHCBKE NiCHULITBO
JINCTBUHCbLKE NiCHULTBO
HaropsHcbke NicHULTBO
HaropsHcbke NicHALTBO
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A.Nicosi kynbTypu (NICOBIAHOBNEHHSA)

40 47 2,1 CocHa A2
4 40 17  CocHa A2
56 40 0,6 CocHa B3
56 42 0,7 CocHa A2
64 13 0,9 CocHa A2
65 2 0,6 CocHa B2
74 58 05 CocHa A2
80 39 21 CocHa B2
82 14 16 CocHa A2
84 13 2,8 CocHa B2
88 33 17 CocHa B3
56 31 2,2 CocHa A2
57 43 0,9 CocHa A2
74 261 27 CocHa B2
74 291 18  CocHa B3
82 35 17 CocHa B3
99 8 0,3 CocHa A2
100 11 2,4 CocHa B3
01 1 3,0 CocHa B3
29 39 18  CocHa B2
47 27 2,2 CocHa B2
19 4 3,0 CocHa B2
2 20 2,2 Ly6 C3
28 201 25 CocHa B3
29 211 20  CocHa B2
53 39 10  CocHa B3
56 2 14  CocHa B2
56 201 10  CocHa B2
60 8 15  CocHa B3
74 25 10 CocHa B3
74 36 13 CocHa B3
26 13 0,8 CocHa B2
70 4 15 Ly6 B3

Mopoan  JIMHHUX  NiCOKYNbTYPHOT MOLLi

Tun

Kareropis

3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky

3BEAEHA
BiflOMICTb MPOEKTIB NICOBUX KYNbTYp, NiCOBAX NNaHTaLili i N(PUPOAHOro NOHOBNEHHS
Ha 2023 pik no ¢hinii "Cno”~uaHcbKe nicose rocnogapctso™ AM “Jlicn YkpaiHu"

Kateropis nicoBux KynbTyp:

Cnocobm
. CTBOPEHHA
Oﬁrz;gf;y nicoBuMx
KyNbTyp
10 u

MexaHi3oBaHWiA  py4HWii
MexaHi3oBaHWiA  py4HWii
MexaHi30BaHWiA  py4HWii
MexaHi30BaHWil  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MexaHi3oBaHWiA  py4Huit
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MexXaHi30BaHWii  py4HWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MexaHi30BaHWil  py4HWii
MeXaHi3oBaHWiA  py4HUit
MexXaHi30BaHWUi  py4HWii
MexaHi30BaHWii  py4HWii
MeXaHi30BaHUiA  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  pyuHWii
MeXaHi30BaHUii  PyuHWii
MexaHi30BaHWiA  py4HWiA
MexaHi30BaHWil  py4HuiA
MexaHi30BaHUii  py4Huii
MexaHi3oBaHWiA  pyuHuit
MexXaHi3oBaHWii  pyqHUii
MexXaHi3oBaHWii  pyqHUii
MeXaHi30BaHWii  pyqHUii
MexXaHi30BaHWii  pyqHUiA
MexaHi3oBaHWii  pyqHUii
MexXaHi30BaHWiA  py4HUiA
MexXaHi3oBaHWii  py4HUii
MexaHi30BaHUi  pyyHuii
MexaHi30BaHUi  pyyHuii
MexaHi30BaHUi  py4Huit

Po3miLLeHHs

12

2,5x0,6
2,5x0,6
3,0x0,6
2,5%0,6
2,5%0,6
3,0x0,6
2,5%0,6
3,0x0,6
2,5x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
C3 3,0x0,6; bn 3,0x 1.0
C3 3,0x0,6; bn 3,0x 1.0
C33,0x0,6; bn, [133,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x 1.0
C33,0x0,6; bn 3,0x 1.0
C33,0%0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0 1.0
2,5x0,6
2,5x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, 13 3,0x 1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x 1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x1.0
C33,0x0,6; bn, A3 3,0x 1.0
3,0x0,5
3,0x0,6

Cxema 3MiLLly-BaHHS

13

7pCs3pbn
7pCs3pbn
6pC32p/[32pbn
7pCs3pbn
7pCs3pbn
6pC32p/32pbn
7pCs3pbn
6pC32p/32pbn
7pC33pbn
6pC32p/[32pbn
6pC32p/[32pbn
6pCs4pbn
6pC34pbn
7pC32pbnlp/3
7pC32pA3lpbn
7pC32pbnlp/3
6pC34pbn
7pC32pbnlp/3
7pC32p3lpbn
6C34bn+LLnc
6C34bn+LLnc
3pCslpKnrlpbn
tOpa3+Knr
6pC32pbn2pA3+Knr
6pC32pbn2pA3+Knr
6pC32pbn2p/3+Knr
6pC32pbn2p/3+Knr
6pC32pbn2p/3+Knr
6pC32pbn2pAs3+Knr
6pC32pbn2p3+Knr
6pC32pbn2pA3+Knr
6pC34pbn
8p/f132pC3

BCbOro

TUC. LWLT.

14

14,0
113
33
4,7
6,0
33
33
11,7
10,7
15,6

103
42
138
96
8,7
14
123
16,0
12,0
14,7
14,2
121
11,7
93
46
6,5
46
7.0
46
6,1
53
8,4

Kr.

15

MoTpebay cagrBHOMY, MOCIBHOMY MaTepiani

B TOMY 4ucni 3a nopogamu

Bepesa

Kr.

25

CocHa Nly6 fAceH
3BUYaiiHa 3BMualiHNi  3BUYAIHU  nogycna
TUC. LWT. K. ve K. TUC. LT, K. e, KI. e,
LT, wT. LT,
16 17 18 19 20 21 22 23 24
9,8 42
79 34
2,0 0,7 0,7
33 14
4.2 18
2,0 0,7 0,7
2,3 1,0
7,0 23 23
75 32
9,3 31 31
57 19 19
7,3 29
3,0 12
105 15 18
7,0 2,0 0,6
6,6 09 11
1,0 04
93 13 16
n,7 33 1,0
6,5 43
79 53
10,0 21
11,8
83 15 15
6,7 11 11
33 0,6 0,6
47 0,8 0,8
33 0,6 0,6
5,0 0,9 0,9
33 0,6 0,6
4,3 0,8 0,8
32 21
17 6,7

IHLWi

™C.
L.
26

12
15

03
0,4
0,4
oA
0,2
0,1
0,2
0,1
0,2

Kr.

27



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

LB

56

NicHuyTBo

2
HaropsHcbke NicHALTBO
HaropsHcbke NicHALTBO
HaropsHcbke NicHALTBO
HaropsHcbke NicCHALTBO
HaropsHcbke NicHALTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBCcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHULTBO
MoxapiBcbke NiCHALTBO
MoxapiBcbke NiCHALTBO
BenigHuubke NicHNLTBO
BenigHnubKe NicHULTBO
BenigHnubKe NicCHALTBO
BenigHnupbKe NicHALTBO
BenigHnubKe NicHALTBO
BenigHuubKe NicHULTBO
BenigHnLbKe NicCHALTBO

BCbOTO

Ne

Ksap- .
npo- Tan Bugin

eKTy

No o~ WwNRERREEBEOONOOAONERENOON®®

73
77

75
16
47
20

888X

36
40
55
58
50
10

32
38
47
50
7

BERBRRBEO

22.1
24
27.1
29.1

71
25
17

I8

38.3

Mnowa
(a0 0,1
ra)

14

24
16

0,6
0,9
0,7
0,7
49
04

21
29
23

0,7
18
2,2
18
04
29
3,0
98

[onoBHi  nicopoc-
MOPOAN  JIMHHUX NiCOKYNbTYPHOT NAOLLi

fy6
CocHa

CocHa
ny6
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa

Tun

yMOB

B3
B2
A2
B3
B3
A2
B4
A2
B2
A2

B2

B2

BRBBRBRBBE

Kareropis

9
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky

3py6-2022p, 3rapuLue
3py6-2022p, 3rapuile
3py6-2022p, 3rapuiue
3py6-2022p, 3rapuiue
3py6-2022p, 3rapuile
3py6-2022p, 3rapuile
3py6-2022p, 3rapuLue
3py6-2022p, 3rapuie
3py6-2022p, 3rapuLue
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2023 poky
3py6-2022 poky
3py6-2022 poky
3py6-2022 poky
3py6-2022 poky
3py6-2022 poky
3py6-2022 poky

Cnocobun

06po6ITKY CTE.mpeHHﬂ
FpyHTY nicoBux
KyNbTyp
10 u

MeXaHi30BaHNii m py4HUii
MexXaHi3oBaHWUi  pyqHUii
MeXaHi30BaHWii  py4HUii
MexaHi3oBaHWii  pyqHUii
MexaHi30BaHWUi  pyqHUii
MexXaHi30BaHWii  py4HUii
MexXaHi3oBaHWiA  pyqHUii
MeXaHi30BaHWii  py4HUii
MexaHi3oBaHWii  py4HUii
MexXaHi30BaHWii  pyqHUiA
MexXaHi30BaHWii  pyuHWii
MexaHi30BaHUi  py4HuiA
MeXaHi30BaHUA  py4HUiA
MexaHi3oBaHWii  py4Huit
MeXaHi30BaHWii  py4HWii
MexaHi30BaHUi  py4Huit
MexaHi30BaHUi  py4Huit
MexaHi30BaHUi  py4Huit
MexaHi30BaHUi  py4Huit
MexaHi3oBaHWii  py4Huit
MexaHi3oBaHWii  py4Huit
MexaHi3oBaHWii  py4Huit
MexaHi3oBaHWii  py4Huit

Po3miLLeHHs

12
3,0x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
3,0x0,6
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
2,0x0,6
C32,5*0,6; bn 2,5 1,0
2,0x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
3,0x0,6
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; b 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5x0,6; bn 2,5x1,0
C32,5%0,6; bn, A132,5x1,0

Cxema 3MiLLy-BaHHSA

13
8p/[132pC3
6pC34pbn
6pC3dpbn
8p/[132pC3
6pC34pbn
6pCs4pbn

6pC32pbn2p/13
6pC34pbn
6pC3dpbn
6pC3dpbn
6pC3dpbn
6pC3dpbn
6pC3dpbn
6pC32pbn2p/3
6pC32pbn2p/13
6pC32pbn2p/13
7pCs3pbn
7pCs3pbn
7pCs3pbn
7pCs3pbn
7pCs3pbn
7pCs3pbn
6pC32pbn2p3

BCbOro

TWC. WT.

14
78
16,8
134
9,0
112
34
50
39
39
274
33
22,4
17,5
16,1
12,8
11
4,0
10,6
12,9
10,6
2,4
171
20,8
554

Kr.

15

MoTpeba y capmBHOMY, NOCiBHOMY MaTepiani

B TOMY 4Mc/i 32 nopogamu

Bepesa

Kr.

25

CocHa Ny6 fAceH
somaiva M gl 3BUNAHN  nosucna
TUC. LUT. KI. ™y, TUC. LUT. K. e, KI. ve.
. wr.
16 17 18 19 20 21 22 23 24
16 6,2
10,17 6,7
8,0 54
18 72
6,7 4,5
24 10
3,0 10 10
2,8 14
28 11
19,6 78
2,0 13
16,0 6,4
105 7,0
9,7 32 32
7,7 2,6 2,6
6,7 22 22
32 0,8
8,4 2,2
10,3 2,6
8,4 22
19 05
136 35
12,0 4,0 48
355 69 123

IHLWi

wc.
L.
26

Kr.

27



A.icoBi KynbTypw (NiCOBIZHOBMEHHSA)

[OepxnichoHa

3BEAEHA
BiJOMiCTb NPOEKTIB NiCOBUX Ky/bTyp, NiCOBUX MAaHTaLiil i NPUPOAHOro NMOHOB/IEHHS (YacTuHa 2)
Ha 2023 pik no ¢inii *"CnoBeyaHcbke nicose rocnogapctso’ A "Jlicn YKpaiHu'
Kareropis nicoBux KynbTyp:

1. 3a nopogamu * 2. 3a Tinamm nicopoc/IMHHMX 3. 3a KaTeropisiMu NicoKybTYpHOI
Butpatn matepiany yMOB /Mnowi
Ne Mnowa 3a MoCIBHOTO
an Mopoaa ronosHol % ca,qMBHorf, KCTh Ty Mnowa, % Kareropis Mnowwa,
nopofoto THC. L. . ra ra
Kr NOCiBHMX
MicLb
1 BcbOro XBoHMX 91 93 355 Ao 3pybu 81
2 CocHa 3BuyaiiHa 91 93 355 Ai 3 3 [ansBuHmM i nycTupi
3 CocHa Nannaca Ar 25 26 3rapuua 17
4 dAnunHa 3arnbni nicosi KynbTypu
5 Anuvuya A4 Pigkoniccs
6 MogpuHa A3 ManouiHHi HacamKeHHs
7 IHwi Bo IHLWi
8 BCbOro NMNCTAHUX 7 7 199 Bi PA3OM 98
9 [y6 3BuyaiiHuii 7 7 69 B3 35 36
10 [Ay6 niBHiuHwMiA B3 28 28
1 AceH 3BnyaiiHWiA B4 1 1 4. 3a ce3oHaMu CTBOPEHHA
12 Bbyk B3
13 Nluna Co Mnowwa,
14 KneH 4 Ci Ceaon ra
15 bepesa 123 Cr 6 6 HasecHi
16 [opix C3 BoceHun 98
17 Tonons ca PA3OM 98
18 Bepba C3
19 Binbxa 0o
20 Po6iHis 3BuYaiiHa Oi 5. 3a MeTogamMu CTBOPEHHS
21 Tnepnuis br
22 [pab . O3 Meton Mnowwa,
23 1nbMOBI B« ra
24 1HWi 3 B3 MexaHi3oBaHe cafjiHHs
PA3OM 98 100 554 PA3OM 98 100 PyuHe cagiiHHs 98
MexaHi3oBaHe BUCiBaHHA
- BKa3ytoTbCA BCi nopoay (rofoBHi Ta CynyTHI) PyuHe BuUciBaHHs
PA3OM 98
IHXeHep  BuwwHescbka K.B. 12.07.2023 poky

(N.1.6.) (nignwuc) (pata)

%

83

17

100

%

100
100

%

100

100



